
ＮＥＷＳモ リ シ タ ニ ュ ー ス
Vol.1

モ リ シ タ ホ ケ ン 2018.6 発 行

峰雪 寛大さん

東京海上日動の新入社員である峰雪さんが、
５月14日から約３週間研修に来ました。モリ
シタホケンでの研修生の受け入れも今年で11
人目となります。営業に同行してお客様と接
したり、オフィスでの業務など代理店の仕事
を経験して頂きました。また初めて長崎に来
られたとの事で、長崎名物を堪能したり、休
日はハウステンボスや島原観光、社長とゴル
フの打ちっぱなしへ出掛けたりと長崎を満喫
されたようです。

（みねゆき ひろたか）

「TQⅢ」はトップ・クオリティ３の略です。
Ⅰ～Ⅲの３つのランクが設定されており、モ
リシタホケンは最高ランクⅢの認定を受けて
おります。東京海上日動の代理店は全国で約
52,000店あり、その中でＴＱⅢの代理店は
全国で７６店となっております。（2016年度
末時点）毎年、厳しい基準をクリアし、その
基準を継続的に維持していく必要があります。

Ｔ Ｑ Ⅲ

香ばしいにおいがあふれる店内、食欲を誘います。
弾力のある大きなうなぎを口いっぱいにがぶりっ！
みんなご飯のおかわりをして完食しました。
うなぎはきわめて栄養価が高くバランスに富んでい
る為、優れた食品と言われています。ビタミンや
ミネラル等が豊富で夏バテ解消や美肌効果、免疫力
アップも期待できます。疲れた時はうなぎを食べて
力をつけてみてはいかがでしょうか。

日頃よりご愛顧頂き誠にありがとうござ
います。私たちは、誠心誠意を信条に、
いつでもお客様が頼って頂けるような存
在であることを目指しております。末永
くみなさまとお付合いさせて頂く為に、
懸命に励んで参りますので、今後とも宜
しくお願い申し上げます。

代表取締役 松尾 元

こんにちは。モリシタホケンです。
ご契約頂いております皆さまに
寄り添える代理店を目指し日々精進
しております。このモリシタホケン
ニュースを通してみなさまへ私たち
のことを知って頂ければ幸いです。
今後も楽しく、大切な話題をお届け
します！

研修を通してモリシタ
ホケンの熱意、そして
お客様が安心された時
の笑顔に沢山触れさせ
て頂きました。長崎県
は初めての地でしたが、
今は大好きな場所です。
一度、この地を離れま
すが、いつか恩返しが
出来るよう今後も精進
致します！

～代表あいさつ～

ホケン



弊社では事故が発生した場合、可能な限りの
現場急行を行っております。チームワークを
活かし迅速に連携がとれるように対策してお
ります。また、事故対応でも多くのお客様よ
り高い評価をいただいておりますので安心し
てお任せ下さい。

長崎市柳田町197
★南柳田バス停前

有限会社 モリシタホケン

本社

南長崎
営業所

長崎市富士見町2-11ホームページは
こちらから▼ TEL 095-833-1192

FAX 095-833-1193

スタッフ紹介や新着情報を
毎月更新しておりますので
ホームページもご覧下さい

東京海上日動火災保険株式会社
東京海上日動あんしん生命株式会社 取扱代理店

無料駐車場ございます。
ご来店心よりお待ち
しております！！

Pあり

保険の特約で

ドライブレコーダーがつけれます！

あおり運転やタクシーの車内での暴行
トラブルなど連日のようにテレビや
ネットでドライブレコーダーの映像を
目にするようになりました。報道を見
て必要性を感じていませんか?
つけてみたいけどよくわからないという
場合は、まずは私たちにご相談下さい。

万が一の備えにいかがでしょうか？

モ リ シ タ ホ ケ ン 2018.6 発 行

❶車の通行の多い交差点で、新しいまちが誕生
しました。そのまちの名前はなんでしょう？

❷リンゴとみかんと桃をトラックの荷台に
積んで走っています。このトラックが
急カーブで落としたものはなんでしょう？

検 索モリシタホケン クイズこたえ

クイズの答えはホームページで！

詳細はお気軽にお問合せ下さいませ！

通信型


